

A-Boz ApS

Jernbanegade 11
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Aynur Bozkurt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A-Boz ApS
Jernbanegade 11
4600 Køge

e-mailadresse: nyklip4600@hotmail.com

CVR-nr: 36944730

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank
Vesterbrogade 8
1620 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive frisørsalon og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -12.757. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på DKK 181.207. Egenkapitalen udgør på balancedagen DKK 81.639.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		350.758	516.529
Personaleomkostninger	1	-354.328	-442.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.962	-15.112
Resultat af ordinær primær drift		-11.532	58.859
Øvrige finansielle omkostninger		-1.225	
Ordinært resultat før skat		-12.757	58.859
Skat af årets resultat			-13.389
Årets resultat		-12.757	45.470
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.757	
I alt		-12.757	45.470

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.926	34.888
Materielle anlægsaktiver i alt		26.926	34.888
Deposita		24.750	
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.750	
Anlægsaktiver i alt		51.676	34.888
Råvarer og hjælpematerialer		4.580	8.500
Varebeholdninger i alt		4.580	8.500
Periodeafgrænsningsposter		8.593	
Tilgodehavender i alt		8.593	
Likvide beholdninger		116.358	199.856
Omsætningsaktiver i alt		129.531	208.356
Aktiver i alt		181.207	243.244

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		31.639	45.469
Egenkapital i alt		81.639	95.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.258	
Skyldig selskabsskat			13.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.310	134.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.568	147.775
Gældsforpligtelser i alt		99.568	147.775
Passiver i alt		181.207	243.244

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	44.396	94.396
Årets resultat		-12.757	-12.757
Egenkapital, ultimo	50.000	31.639	81.639

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	348.452	431.260
Pensionsbidrag	5.396	9.549
Andre omkostninger til social sikring	480	1.751
	354.328	442.560